
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 3 de dezembro de 2024 Ano XIV - Edição nº 01658 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52A5A00244E0C714527E93C73A54FCA5



terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 01CP/2024

• EXTRATOS DE ADITIVO 01TP/2023

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52A5A00244E0C714527E93C73A54FCA5



terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2024 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2024. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. CONTRATADA WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 
13.582.689/0001-51, SEDIADA NA RUA SÃO JORGE, Nº 190, VILA CASTO – LAPÃO – BAHIA. OBJETO: 
EXECUÇÃO DE PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD COM CAPA SELANTE, EM RUAS DA 
SEDE, EM UMA VIA NA VILA DE HIDROLÂNDIA E DA ESTRADA QUE LIGA A SEDE AO POVOADO DE 
LAGOINHA NO MUNICÍPIO DE UIBAÍ/BA, WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. PRORROGAÇÃO 
DO PRAZO SUPRAMENCIONADO NA CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO 01CP/2024 POR MAIS UM 
PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES, DATA DE ASSINATURA: 28/11/2024. VIGÊNCIA 28/11/2024 A 28/05/2025 
PREFEITO MUNICIPAL. CONTRATO 01CP/2024. UBIRACI ROCHA LEVI – PREFEITO. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0208BF0B94B42D158D13A2212A0D3AED

terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí ‐ Bahia. CEP 44950‐000 – Ffone:/ Fax: (74) 3649‐1056/1058/1150/1201 – e‐mail: 

licitacaopmub@gmail.com 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 27/2023  

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 

AO CONTRATO Nº 01TP/2023 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ ‐ BA, torna público que firmou o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 

01TP/2023, originário da Tomada de Preço 001/2023,  firmado com a empresa DIOGO BARRETO ROCHA ME, 

CNPJ: 28.887.612/0001‐67, situada na Rua Adalberto Barreto, nº 303, São Gabriel – Bahia, representada pelo 

Sr. Diogo Barreto Rocha, CPF 057.791.275‐57, residente e domiciliado na Rua  Adalberto Barreto nº 303, Centro 

– São Gabriel –BA, O presente termo aditivo tem por finalidade o reajuste de valor do contrato n° 01TP/2023, 

firmado  pelas  partes  em  29  de  março  de  2023,  originário  do  Processo  de  Licitação  Tomada  de  Preço  nº 

001/2023, sem inclusão de novas obrigações e a continuidade da prestação de Obras e serviços de engenharia 

para execução do projeto de recuperação de vias Públicas do Município, As despesas decorrentes do presente 

Termo Aditivos correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024. O valor deste termo de contrato é 

de R$ 149.157,13(cento e quarenta e nove mil cento e cinquenta e sete reais e treze centavos), acrescendo seu 

valor por mais 10%, do valor inicial, conforme artigo 124 a 126, inciso II, da lei 14.133. Uibaí, 03 de dezembro 

de 2024. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52A5A00244E0C714527E93C73A54FCA5


		2024-12-03T10:29:08-0300




